
ZARZĄDZENIE NR . .~3../.. IL./2015  

Burmistrza Go łdapi 

z dnia.2. lutego 2015r. 

w sprawie powolania grupy roboczej ds. rewitalizacji Goldapi 

w perspektywie programowo-finansowej  Unii Europejskiej 2014-2020 

na podstawie art. 30 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 594, 

z późn. zm) oraz § 12 Regulaminu organizacyjnego Urz ędu Miejskiego w Gołdapi, zarządza się  co następuje: 

1. 
Powołuj ę  grupę  roboczą  ds. rewitalizacji Go łdapi w perspektywie programowo-finansowej Unii 
Europejskiej 20 14-2020 w sk ładzie: 
1) Jacek Morzy - Zastępca Burmistrza Go łdapi; 
2) Beata Ko łakowska - Architekt Miejski; 
3) Justyna Charkiewicz - Inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru; 
4) Marta Jurgie łan - Dyrektor Domu Kultury w Go łdapi; 
5) Marek Kuskowski - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Go łdapi; 
6) Agnieszka Iwanowska - Dyrektor O środka Pomocy Spo łecznej w Gołdapi; 
7) Iwona Wasilewska - Zastępca Dyrektora O środka Pomocy Spo łecznej w Gołdapi; 
8) Mirosław S łapik - Dyrektor Biblioteki Publicznej w Go łdapi; 
9) Marzanna Wardziejewska - Dyrektor Przedszkola Samorz ądowego w Gołdapi; 
10) Leszek Retel - Dyrektor Szko ły Podstawowej nr 3 w Go łdapi; 
11) Beata Maria Otto - Prezes Fundacji Rozwoju Regionu Go łdap; 
12) Dorota Łasica - Reprezentant Stowarzyszenia Partnerstwo Sztuk; 
13) Zofia Bure! - Prezes Gołdapskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku; 
14) Wioletta Anuszkiewicz - Reprezentant Go łdapskiego Funduszu Lokalnego; 
15) Zdzisław Janczuk - Radny Rady Miejskiej w Go łdapi; 
16) Marian Mioduszewski- Radny Rady Miejskiej w Gołdapi; 
17) Jan Steć  - Radny Rady Miejskiej w Go łdapi; 
18) Ryszard Wrzosek- Radny Rady Miejskiej w Go łdapi; 
19) Piotr Wasilewski - Radny Rady Miejskiej w Go łdapi; 
20) Andrzej Pianka - Przewodnicz ący Rady Miejskiej w (3ołdapi; 
21) Zbigniew Mieruński - Właściciel firmy „Pracownia Sztuki Spo łecznej"; 
22) Sławomir Gołubowicz - Właściciel firmy ‚„Handel Transport Us ługi Sławomir Gohibowicz". 

IM 
1. Wyznacza się  Pana Jacka Morzego - Zastępcę  Burmistrza Gołdapi jako przedstawiciela Gminy Go łdap 
do prac w grupie roboczej na poziomie miast Cittaslow. 
2. Przedstawiciel, o którym mowa w ust. 1, pełni jednocześnie funkcj ę  koordynatora grupy roboczej 
ds. rewitalizacji Go łdapi. 

3. 
Zadaniem grupy roboczej, o której mowa w § 1, jest wyznaczanie kierunków rewitalizacji Go łdapi 
w latach 2014-2020, służących opracowaniu „Programu rewitalizacji sieci Miast Citttaslow Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego" oraz nadzorowanie realizacji Programu w zakresie dotycz ącym Gołdapi. 



Grupę  Roboczą, o której mowa w § 1 powo łuje się  na okres perspektywy programowo-finansowej Unii 
Europejskiej 2014-2020. 

*5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

T 

Fil 

OR 
Ci k 

9($aGheWCZ 


